[image: image1.jpg]

   УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ОРГАНОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ (ОБЛАСТНОЕ) БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ И ЗАЩИТЕ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                             ПРИКАЗ

   13.12. 2013 г.                                  г. Липецк

№ 175

Об  ответственном  за профилактику коррупционных правонарушений в Г(О)БОУДПО "УМЦ по ГО и защите от ЧС Липецкой области"

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273 "О противодействии коррупции",  Закона Липецкой области от 7.10.2008 № 193-ОЗ «О предупреждении коррупции в Липецкой области» п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на заместителя начальника по кадрам и юридическим вопросам Ю.С. Дудареву.

      2. Возложить ответственность за ведение документации по противодействию коррупции  на заместителя начальника по кадрам и юридическим вопросам Ю.С. Дудареву.

     3. Приказ довести до лиц в части касающейся.

       4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник учреждения                                                            Н.В. Семенова

.
Ю.С. Дударева
334-113
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа Г(О)БОУДПО «УМЦ по ГО и защите от ЧС
Липецкой области»
«Об  ответственном  за профилактику коррупционных правонарушений в Г(О)БОУДПО "УМЦ по ГО и защите от ЧС Липецкой области"

	Структурное подразделение
	Фамилия, инициалы
должностного лица
	Подпись, дата
	Приме-

чание

	Заместитель начальника
	С.Э. Георгиева
	«___» ____2013 г.

	Заместитель начальника по кадрам и юридическим вопросам
	Ю.С. Дударева
	«___» ____2013 г.

	Главный бухгалтер

	Е.С. Остапенко

	«___» ____2013 г.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

к приказу (распоряжению) Г(О)БОУДПО «УМЦ по ГО и
защите от ЧС  Липецкой области»

от ____________№ ________________

	Кому
	Отметка о доведении
	Роспись и дата ознакомления или отметка о доведении

	1
	2
	3

Роспись исполнителя ___________________Дата заполнения _____________

Согласовано:

Заместитель  начальника                                                                          С.Э. Георгиева
Способ отправки: почтой, тех.ср.связи
                             (ненужное зачеркнуть)
По номенклатуре 2013 года № _____________